
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

6 

12 

3 

8 

11 

5 

10 

13 

4 

14 

1 

9 

2 

7 

15 

16 

Nombre 

JOAN ALEMANY 

DAVID RODRIGUEZ 

SERGI CEREZUELA 

MARCOS MARTINEZ 

FCO. JAVIER PRADOS 

SERGIO SANCHEZ 

MARC CANALDA 

PERE MADUEÑO 

JONATHAN GANDULLO 

LUIS ALEJO 

RONALD SALDAÑA 

DANI FINA 

JAVIER GONZALEZ 

DAVID GAYA 

ROBERTO APAZA 

JOEL FOLQUE 

Chasis 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

BirelART 

Motor 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Ruedas 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Bridgestone 

Vueltas 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

Dif. resp. 1° 

0.953 

2.757 

4.083 

9.623 

9.880 

11.248 

13.676 

22.319 

41.604 

48.289 

53.389 

1:08.699 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

Mejor Tm 

1:02.034 

1:02.255 

1:01.722 

1:01.166 

1:02.918 

1:02.195 

1:03.211 

1:03.352 

1:03.456 

1:05.967 

1:05.367 

1:06.187 

1:08.596 

1:12.099 

1:13.973 

1:20.209 

En Vuelta 

8 

5 

8 

8 

5 

7 

7 

3 

4 

6 

6 

6 

6 

5 

3 

3 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.953 

Velocidad media 

63,534 

Mejor t° de vuelta 

1:01.166 

Mejor Vel. 

64,506 

Mejor vuelta para 

8 - MARCOS MARTINEZ 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Kartodrom de Catalunya 

1 Hora 

ATAMA 2016  

Semifinal 1 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 10:44:38 

Circuit D 1,096 km 

01/10/2016 10:35 


